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SIGMAVER

Titiuatian
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
imipuesios
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Coniribuciones de Mejoras
Derechos
Producios
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Conceptoe

Pariicipaci A C { ivos Derivadt

defaC ian Fiscal y Fondos Disfinfos de Aporfaciones

Tral i Subsidios y 1 yP
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Serviclos Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T Intemas ¥ al Seclor Piblico

Transferencias at Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fi

y Contratos Andlogos
Transferencias a fa Seguridad Sociat

Donativos

Transferencias al Exterior

Pariicipaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Qrigen

Bienes y Ci

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién
Aplicacion

Bienes yC

Bienes Muebles
Otras Apficaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Fiujo de Efectivo de las Activi de Fi

Concepto

en Proceso

en Proceso

2024

$112,294,303.27
$7,803,142.62
$0.00

$0.00
$4,773,195.70
$338,563.99
$1,589,778.71
$0.00
$97,407,431.11
$0.00
$682,191.14
$34,127,326.16
$14,870,698.45
$5,058,877.48
$9,757,448.07
$0.00

$0.00

$0.00
$4,006,822.00
$0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00
$433,879.18

$78,166,478.11

- 2024

$1,048,124.23
$0.00

$0.00
$1,048,124.23
$2,292,327.05
$0.00
$17,084.10
$2,275,242.95

-$1,244,202.82

2023

$371,329,255.21
$10,455,850.48
$0.00

$0.00
$13,378,362.68
$1,926,478.73
$4,145,045.33
$0.00
$337,770,950.18
$0.00
$3,652,567.81
$363,462,932.47
$67,386,182.72
$25,640,403.52
$56,674,861.27
$0.00

$0.00

$0.00
$18,836,699.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$194,924,685.52

$7,866,322.74

2023

$3,611,002.03
$0.00

$0.00
$3,611,992.03
$11,608,704,96
$0.00
$5,848,003.38
$5,762,811.80

-§7,996,712.93




SIGMA
Tihuatlan
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024
(cifras en pesos)

Origen $0.00 $16,988,113.95
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Intemo $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $16,988,113.95
Aplicacion $7,233,742.77 $15,990,228.21
Servicios de la Deuda $460,142.18 $98,560.51
Interno $460,142.18 $98,560.51
Extemo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $6,773,600.59 $15,891,667.70
Flujos Netos de Efectivo por Activil de Fi i -$7,233,742.77 $997,885.74
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $69,688,532.52 $867,495.55
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $5,554,617.50 $4,687,121.95
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $75,243,150.02 $5,654,617.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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